
 

 

 

Editörden … 
 

Turkish Studies, Türklük bilimine hayatını adamış bilim adamlarının 

öğrencilerine “hocalarını anma, hocalarına bir de Armağan sayısı hazırlayarak 
teşekkür etme” fırsatını vermeye devam ediyor. 

Türk dili alanında kitaplar, makaleler yazmış, bildiriler sunmuş, panel, 
konferans ve seminerlerde alanına ait bilgilerini halkla, öğrencileriyle, Türkologlarla 

paylaşmış olan hocamız Prof.Dr. Hamza ZÜLFİKAR Beyefendi’nin emekliliğini bir 
“Armağan” sayısı çıkararak da kutlamak istedik. Bu sayı, hocamızın bizlere ve 
Türklük bilimine harcadığı emeklerine “teşekkürlerden bir demet” olarak ortaya 
çıktı. Hiçbir “Armağan” ile hocamızın hakkının ödenemeyeceğini öğrencileri bilir. Biz 
arkadaşlarımızla birlikte Turkish Studies dergisinin 16. sayısını hocamızın adına 

çıkarmayı düşündüğümüzde, hocamızın bütün dünyadaki arkadaşlarına, 
öğrencilerine ulaşıp makale isteme yoluna gitmedik. O türlü bir “Armağan” da 
muhakkak daha sonra kendisine lâyık bir biçimde çıkarılacaktır. Biz, Türklük 
bilimi alanında dünyada “en çok sayıda okuyucuya sahip” ve “rahatlıkla 
ulaşılabilen” dergilerden biri olan “Turkish Studies”in bir sayısını hocamıza 

armağan ederek, yine bilimsel çalışmalara adanacağını bildiğimiz/gördüğümüz 
“şerefli emeklilik hayatı”na başlarken kendisine bir teşekkür edebilme mutluluğunu 
yaşamak istedik. 

1979 yılında Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi’nin Türk Dili Kürsüsü’ne 

girdiğim günden beri öğrencisi olduğum hocam, bizler için hocadan çok öte bir 

büyüğümüz oldu. Hem akademik, hem sosyal hem de psikolojik gelişmelerimizde en 
yakınımızdaki yol göstericimiz, koruyucumuz, kollayıcımız oldu... Öğrencim 
dediklerine o kadar güvenirdi ki, her ortamda savunucumuz oldu... Limanımız 
oldu... Babamız oldu. 

“Hakkı ödenemeyecek hocamızın emeklilik günlerinde taptaze bir enerji ile 
üreteceklerini dört gözle bekliyoruz.” diyerek haddimizi aşmış olabiliriz. Ne yapalım, 
hocamız bizleri böyle yetiştirdi. Hep bizler kendisinden bekledik. Ama bu sefer 
başka bir temennimiz daha var. Allah hocamız ve ailesine sağlıklı, huzurlu, mutlu 

bir emeklilik hayatı versin. 
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